
        
        
        
        
         
 
 

 

Handicaprådet januar 2022 – december 2025  
 

 
Medlemmer: 
 
Navn 
 

Adresse Telefon e-mail Repræsenterer 

Lars Erik Hornemann  3017 5100 larserik.hornemann@svendborg.dk  Kommunalbestyrelsen 
(V) 

Anne Katrine Olsen 
Næstformand 

 2761 0578 Anne.katrine.olsen@svendborg.dk  Kommunalbestyrelsen 
(A) 

Christian Reventlow Løgskov 76 
5771 Stenstrup 

2967 5724 Dh-svendborg@handicap.dk  DH 

Birgit Jensen Skovballevej 125 
5700 Svendborg 

2024 9146 birgitvejgaarden@gmail.com 
 

DH 
 

Estrid Heldager 
Formand 

Teglbakken 3A 
5771 Stenstrup 

2371 4939 estrid@heldagers.dk DH 

Poul Larsen Rømerparken 51 
5700 Svendborg 

3057 8425 pouldytlarsen@outlook.dk  DH 

Frank Edelberg Jensen Tved Kirkevej 13 
5700 Svendborg 

2370 1018 edelberg@stofanet.dk  DH 
 

Anne Carøe Sofielund Skovvej 140, 2. tv., 
5700 Svendborg 

 Anbo57@gmail.com  Bedre Psykiatri 

Kaspar Lauridsen Borger og Arbejdsmarked 2184 3117  Kaspar.lauridsen@svendborg.dk 
 

Afdelingsleder  

Sigrid Andersen Familie og Uddannelse 6223 4640 sigrid.andersen@svendborg.dk 
 

Familie- og 
uddannelseschef 

Viben Kræmmer Center for Ejendomme og 
Teknisk Service 

3017 5903 viben.kraemmer@svendborg.dk  Afdelingsleder 

Hasse Jacobsen Socialafdelingen 
 

3017 5907 Hasse.jacobsen@svendborg.dk  Socialchef 
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Suppleanter: 
 
Navn 
 

Adresse Telefon e-mail Repræsenterer 

For Anne Katrine Olsen: 
Hanne Klit 

 6222 7601 hanne.klit@svendborg.dk 
 

Kommunalbestyrelsen 

For Lars Erik Hornemann: 
Mette Kristensen 

 2442 0069 
 

mette.kristensen@svendborg.dk 
 

Kommunalbestyrelsen 

For Christian Reventlow: 
Lilli Jørgensen 

Mullerup Hovvej 10 
5892 Gudbjerg 

2834 2576 lillijoe@autismeforening.dk 
 

DH 
 

For Estrid Heldager: 
Nanna Rask 

Vornæs Skovvej 26 
5700 Svendborg 

5023 7066 nanna.maria.rask@gmail.com 
 

DH 

For Birgit Jensen: 
Lilli Jørgensen 

Mullerup Hovvej 10 
5892 Gudbjerg 

2834 2576 lillijoe@autismeforening.dk 
 

DH 

For Poul Larsen: 
Karen Bech 

Stenbukken 66A 
5700 Svendborg 

2237 9241 karenbech@outlook.dk 
 

DH 

For Frank Edelberg Jensen: 
Nanna Rask 

Vornæs Skovvej 26 
5700 Svendborg 

5023 7066 nanna.maria.rask@gmail.com 
 

DH 

For Anne Carøe: 
Dorthe Videsen 

Syrenvej 6 
5700 Svendborg 

 dvidesen@gmail.com  Bedre Psykiatri 

For Kaspar Lauridsen: 
Masoum Moradi 

Borger og Arbejdsmarked 6223 3822 Masoum.moradi@svendborg.dk  Afdelingsleder 

For Sigrid Andersen: 
Vinnie Ellebæk 

Familie, Børn og Unge 
 

4038 3148 vinnie.ellebaek@svendborg.dk 
 

Centerleder 

For Viben Kræmmer: 
Peter Mouritsen 

Center for Ejendomme og 
Teknisk Service  

2488 7079 soren.bach-hansen@svendborg.dk 
 

Ejendomschef 

For Hasse Jacobsen: 
Lotte Hemmingsen 

Social og Sundhed 4017 6389 Lotte.hemmingsen@svendborg.dk  Områdeleder 

 
 
 
Sekretær:  
 
Pia Holm  Socialafdelingen    6223 3931  pia.holm@svendborg.dk 
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